EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 44/2023

INEXIGIBILIDADE 04/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 87/2023

CONTRATANTE:  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  TOCANTINS,  inscrito  no  CNPJ:
00.237.362/0001-09, com sede na Avenida Duque de Caxias, n° 300 Centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO, neste
ato representado pelo  Prefeito  senhor  Valdemar Batista  Nepomoceno,  brasileira,  casado,  inscrita  no CPF:
211.063.121-04 de Identidade nº 527.293, expedida pelo órgão SSP/TO. Com sede nesta cidade de Ananás e
outro lado

C O N T R A T A D A :  A  E M P R E S A :  M  D E  J  T  D E  O L I V E I R A  J U N I O R ,  i n s c r i t o  n o  C N P J :
30.644.661/0001-1019.784.61900041-62, com sede sito a Rua 14 de novembro, CEP: 65.975-000, número 56,
casa, bairro São Francisco, Nazaré Tocantins.  Representado neste ato pelo empresário senhor MANOEL DE
JESUS TAVARES DE OLIVEIRA JUNIOR, brasileiro, capaz, inscrito no CPF: 051.372.661-67 e RG. 21268909
SSP/TO.

OBJETO Contratação serviços profissionais especializados na área artística destinado a realização de
shows  através  da  inexigibilidade  04/2023,  para  fazer  a  animação  no  dia  17  de  fevereiro  de  2023,  em
comemoração à festividade do carnaval em Ananás Tocantins, em praça pública com duração de 03 (três) horas
de show, a animação fica por canta da banda LEO DIMENSÃO.

Parágrafo único. Os serviços referidos no caput da presente cláusula são inerentes à função do CONTRATADO,
que, portanto, não poderá transferir sua execução para outrem.

VALOR: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, 50% (cinquenta porcentos) no ato da assinatura do contrato
e os outros 50% (cinquenta porcento) em ate 24h antes da realização dos Shows, o cachê na importância de R$
18.000,00 (Dezoito mil reais)

Prefeitura Municipal De Ananás Tocantins 06 de fevereiro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09

CONTRATANTE